

Nyhedsbrev for februar.

Til medarbejdere, forældre og andre interessenter.

Nu er det officielt forår og vi satser på i den forbindelse, at vejret også beslutter sig for det. Det har været vinterferie, og det ser ud til at smittekurven er knækket. Den globale pandemis mediedækning og store interesse er standset af situationen i Ukraine. I denne sammenhæng er vores "Pedeller" og rengøringspersonale kaldt ud for at etablere et flygtningemodtagecenter et andet sted i kommunen, hvilket har indflydelse på de opgaver der løses hos os.

Vi havde bestyrelsesmøde i sidste uge, hvor der var mange elementer på dagsordenen. Generelt oplever Nikolaj og jeg et godt og solidt samarbejde med bestyrelsen. I den sammenhæng nærmer valget sig, hvor det er muligt for jer forældre at søge indflydelse i landsbyordningen, og være med til at tegne den fremtidige retning for den. Nærmere



information om informationsmøder, valgprocesser, og andet vil følge snarest.

Restriktionerne er ophævet, det blev nydt ved at flere fra vores landsbyordning afholdt fastelavn. Hvilket billedet af vores flotte udklædte 0. klasse viser. Der var mange og flotte udklædninger på dagen, og jeg havde fornøjelse af at opleve indskolingen "slå katten af tøndem".

Fastelavn i 0. klasse

I SFO'en har der været mange spændende aktiviteter, hvor vi kan mærke et øget aktivitetsniveau efter vi delte den op. Af spændende aktiviteter kan blandt andet nævnes, at lave affaldskunst. Ydermere fokuserer vores SFO på sunde alternativer, når der laves mad. Det er blevet taget godt imod af vores børn.



Pandekagedag 🥞

Dagplejen har leget med udklædning og lavet masker. Der blev ligeledes afholdt fastelavn for alle dagplejebørnene d. 28/2, hvor de fik lækre fastelavnsboller, der var sponsoreret af vores lokale brugs. Foruden disse skønne tiltag blev der også afholdt pandekage-dag til stor glæde for nogle af vores børn i dagplejen.



Pandekage-dag

Vores ældste børn blev i den forgangne måned hyldet for deres store indsats, hvor de hver dag påtager sig et stort og vigtigt ansvar, og hjælper vores børn og voksne med at krydse vejen sikkert. De blev forkælet med gode sager. Personalet og undertegnede tog skolepatruljevagterne på skift i en uge, hvilket det fine billede illustrerer. Der skal lyde en stor tak til skolepatruljen for deres store indsats.



6. klasses skolepatrulje



Alternative skolepatruljer

I vores skoledel har der været mange aktiviteter, heriblandt Heartbeat gruppen som kom og underholdte d. 24/2 til glæde for alle vores elever, hvilket billederne også illustrerer. Gruppen



viste ved hjælp af slaginstrumenter og andre musikalske greb vores elever, at musik er en sammensat størrelse. Generelt er erfaringen, at mange af vores børn sætter stor pris på musik, og hvilken glæde og energi musikken kan skabe.

På vegne af hele landsbyordningen

Thomas Gustafsen